



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGROTON LTDA ME	ALICATE UNIVERSAL 8".		2,000	23.9000	47,80
AGROTON LTDA ME	ARAME FARPADO C/ 250 METROS FIO DUPLO 1,65MM, C/ TRIPLA CAMA		6,000	189.5000	1.137,00
AGROTON LTDA ME	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO		6,000	33.9000	203,40
AGROTON LTDA ME	BALDE PVC PARA MASSA CAPACIDADE 10 LITROS		5,000	19.9000	99,50
AGROTON LTDA ME	BARRA DE FERRO C/ ROSCA 1/2" DE UM METRO COMPRIMENTO		5,000	17.9000	89,50
AGROTON LTDA ME	BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO, P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA.		10,000	11.5000	115,00
AGROTON LTDA ME	BOCAL DE PORCELANA P/ LAMPADA		20,000	7.9500	159,00
AGROTON LTDA ME	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,0MM		10,000	7.9000	79,00
AGROTON LTDA ME	BROCA DE AÇO RÁPIDO 6,0MM		10,000	11.4500	114,50
AGROTON LTDA ME	CAIXA D AGUA DE FIBRA C/ TAMPA, CAPACIDADE 1000 LITROS.		8,000	349.0000	2.792,00
AGROTON LTDA ME	CAIXA D AGUA DE FIBRA C/ TAMPA, CAPACIDADE 500 LITROS.		5,000	185.0000	925,00
AGROTON LTDA ME	CAIXA DE LUZ AMARELA 4X2		100,000	2.1500	215,00
AGROTON LTDA ME	CANO DE ESGOTO 75MM 6 MTS 1ª LINHA		5,000	44.9000	224,50
AGROTON LTDA ME	CANO DE ESGOTO DE 40MM 6 MTS 1ª LINHA		10,000	21.9000	219,00
AGROTON LTDA ME	CANO ESGOTO PVC, 100 MM, DE BOA QUALIDADE.		20,000	44.5000	890,00
AGROTON LTDA ME	CANO PVC SOLDÁVEL 25MM 6 MTS 1ª LINHA		20,000	14.5000	290,00
AGROTON LTDA ME	CANO PVC SOLDÁVEL 50MM 6 MTS 1ª LINHA		5,000	59.9000	299,50
AGROTON LTDA ME	CARRINHO DE MÃO PVC CAPC. 60 LIT C/ PNEU E CÂMARA		3,000	189.5000	568,50
AGROTON LTDA ME	CHUVEIRO COM ASTE E REGISTRO		5,000	84.5000	422,50
AGROTON LTDA ME	CIMENTO COM 50 KG.		300,000	33.5000	10.050,00
AGROTON LTDA ME	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W		89,000	49.9000	4.441,10
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 14X18		10,000	13.9500	139,50
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 17X27		30,000	12.9500	388,50
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 19X36		20,000	12.9500	259,00
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 22X54		50,000	13.9500	697,50
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 25X72		50,000	14.4500	722,50
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 26X84		100,000	17.9500	1.795,00
AGROTON LTDA ME	RELÊ FOLOELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.		20,000	26.9000	538,00
BMI PROSPER EIRELI	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%INP - 1L		300,000	5.0200	1.506,00
BMI PROSPER EIRELI	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%INP - 1L		180,000	5.0200	903,60
BMI PROSPER EIRELI	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL. TAMANHO G. CAIXA COM 100 U		25,000	30.5000	762,50
BMI PROSPER EIRELI	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL. TAMANHO G. CAIXA COM 100 U		30,000	30.5000	915,00
BMI PROSPER EIRELI	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL. TAMANHO M. CAIXA COM 100 U		25,000	30.5000	762,50
BMI PROSPER EIRELI	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL. TAMANHO M. CAIXA COM 100 U		30,000	30.5000	915,00
BMI PROSPER EIRELI	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL. TAMANHO P. CAIXA COM 100 U		25,000	30.5000	762,50
BMI PROSPER EIRELI	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL. TAMANHO P. CAIXA COM 100 U		30,000	30.5000	915,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BMI PROSPER EIRELI	MACACÃO COM CAPUZ, CONFECCIONADO EM TNT IMPERMEÁVEL, COM FEC		500,000	31,5000	15.750,00
BMI PROSPER EIRELI	MACACÃO COM CAPUZ, CONFECCIONADO EM TNT IMPERMEÁVEL, COM FEC		15,000	31,5000	472,50
C. M. ORATHES CONFECOES	AVENTAL DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, COM MANGA LONGA E ELÁS		500,000	8,0000	4.000,00
C. M. ORATHES CONFECOES	MÁSCARA FACIAL CIRÚRGICA TRIPLA CAMADA, COM FILTRO BFE >95,		1.500,000	1,7200	2.580,00
C. M. ORATHES CONFECOES	MÁSCARA FACIAL CIRÚRGICA TRIPLA CAMADA, COM FILTRO BFE >95,		4.000,000	1,7200	6.880,00
C. M. ORATHES CONFECOES	MÁSCARA FACIAL CIRÚRGICA TRIPLA CAMADA, COM FILTRO BFE >95,		2.000,000	1,7200	3.440,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 3/4		20,000	5,5000	110,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 3/4		20,000	5,5000	110,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 3/4		10,000	5,5000	55,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 5/8		20,000	8,5000	170,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 5/8		15,000	8,5000	127,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 5/8		10,000	8,5000	85,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARAME RECOZIDO		5,000	15,2000	76,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARAME RECOZIDO		4,000	15,2000	60,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARAME RECOZIDO		5,000	15,2000	76,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARRUELA LISA 1/2		4,000	0,7000	2,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARRUELA LISA 1/4		4,000	0,1800	0,72
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARRUELA LISA 3/8		4,000	0,3900	1,56
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARRUELA LISA 5/16		5,000	0,3000	1,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARRUELA LISA 7/16		5,000	0,3200	1,60
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA CHATA PARA MADEIRA 5/16X6		3,000	7,2000	21,60
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA CHATA PARA MADEIRA 5/16X6		3,000	7,2000	21,60
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA CHATA PARA MADEIRA 5/16X6		4,000	7,2000	28,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N. 06		1,000	0,1000	0,10
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N. 06		4,000	0,1000	0,40
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N. 08		1,000	0,2000	0,20
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N. 08		4,000	0,2000	0,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N. 10		1,000	0,2500	0,25
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N. 10		4,000	0,2500	1,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N. 12		1,000	0,4000	0,40
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N. 12		4,000	0,4000	1,60
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N.05		1,000	0,1500	0,15
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BUCHA FIX. N.05		4,000	0,1500	0,60
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAL DE PINTURA COM 5KG		10,000	9,5000	95,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAL DE PINTURA COM 5KG		5,000	9,5000	47,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAL DE PINTURA COM 5KG		20,000	9,5000	190,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAL HIDRATADA, 20 KG.		20,000	15,0000	300,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAL HIDRATADA, 20 KG.		5,000	15,0000	75,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAL HIDRATADA, 20 KG.		25,000	15,0000	375,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHAVE FENDA 1/4X5"		2,000	11,0000	22,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHAVE FENDA 1/4X5"		6,000	11,0000	66,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIMENTO 50KG PARA ESTRUTURAS		20,000	38,0000	760,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIMENTO 50KG PARA ESTRUTURAS		26,000	38,0000	988,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIMENTO 50KG PARA ESTRUTURAS		39,000	38,0000	1.482,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLA SILICONE CONVENCIONAL 50 GR		2,000	8,0000	16,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLA SILICONE CONVENCIONAL 50 GR		8,000	8,0000	64,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLA SILICONE PARA ALTA TEMPERATURA 50 GR		5,000	10,5000	52,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLA SILICONE PARA ALTA TEMPERATURA 50 GR		3,000	10,5000	31,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLA SILICONE PARA ALTA TEMPERATURA 50 GR		4,000	10,5000	42,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 10A		5,000	13,0000	65,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 10A		3,000	13,0000	39,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 10A		12,000	13,0000	156,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 20A		5,000	13,0000	65,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 20A		4,000	13,0000	52,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 20A		11,000	13,0000	143,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 32A		3,000	13,0000	39,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 32A		2,000	13,0000	26,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 32A		15,000	13,0000	195,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 50A		3,000	24,0000	72,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 50A		1,000	24,0000	24,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DIJUNTOR 50A		4,000	24,0000	96,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DISCO DE DESBASTE 4"		5,000	8,2000	41,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DISCO DE DESBASTE 4"		5,000	8,2000	41,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DISCO DE DESBASTE 4"		10,000	8,2000	82,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DISCO DE DESBASTE 7"		3,000	0,9900	2,97
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	DISCO DE DESBASTE 7"		10,000	0,9900	9,90
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 12,5MM(1/2)		8,000	63,1000	504,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 12,5MM(1/2)		4,000	63,1000	252,40
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 12,5MM(1/2)		8,000	63,1000	504,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4,2MM C/ 12 M		20,000	8,1000	162,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4,2MM C/ 12 M		12,000	8,1000	97,20
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4,2MM C/ 12 M		12,000	8,1000	97,20
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 6,3MM (1/4)		15,000	17,0000	255,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 6,3MM (1/4)		12,000	17,0000	204,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 6,3MM (1/4)		24,000	17,0000	408,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 8,0MM (5/16)		15,000	24,1000	361,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 8,0MM (5/16)		12,000	24,1000	289,20
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 8,0MM (5/16)		24,000	24,1000	578,40
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 10,0MM (3/8)		12,000	36,2000	434,40
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 10,0MM (3/8)		4,000	36,2000	144,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 10,0MM (3/8)		12,000	36,2000	434,40
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM		50,000	6,8000	340,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM		50,000	6,8000	340,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM		50,000	6,8000	340,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM		50,000	1,5500	77,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM		100,000	1,5500	155,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM		100,000	1,5500	155,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 4,0MM		100,000	2,5000	250,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 4,0MM		100,000	2,5000	250,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0MM		50,000	4,1000	205,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0MM		50,000	4,1000	205,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO PARALELO 2X1,5mm		50,000	2,3000	115,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO PARALELO 2X1,5mm		50,000	2,3000	115,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO PARALELO 2X1,5mm		100,000	2,3000	230,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO PARALELO 2X2,5MM		100,000	3,5000	350,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO PARALELO 2X2,5MM		50,000	3,5000	175,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO PARALELO 2X2,5MM		50,000	3,5000	175,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	HASTE DE ATERRAMENTO DE 2,40MTS C/ CONECTOR		5,000	40,0000	200,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA LED 40 W		30,000	69,0000	2.070,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA LED 40 W		10,000	69,0000	690,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA LED 40 W		10,000	69,0000	690,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA LED 7 W		20,000	11,5000	230,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA LED 7 W		10,000	11,5000	115,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA LED 7 W		20,000	11,5000	230,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUBRIFICANTE SPRAY 300ML		5,000	39,0000	195,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUBRIFICANTE SPRAY 300ML		5,000	39,0000	195,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUBRIFICANTE SPRAY 300ML		5,000	39,0000	195,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUMINARIA LP 2L9/28 E 27 ABERTA		20,000	81,0000	1.620,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUMINARIA LP 2L9/28 E 27 ABERTA		20,000	81,0000	1.620,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUMINARIA LP 2L9/28 E 27 ABERTA		24,000	81,0000	1.944,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCES 1/2 X6		20,000	7,8500	157,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCES 1/2 X6		80,000	7,8500	628,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCES 1/4X3		20,000	1,4500	29,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCES 1/4X3		100,000	1,4500	145,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCES 3/8X4		25,000	4,5000	112,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCES 3/8X4		100,000	4,5000	450,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCES 5/16X4		15,000	2,3500	35,25
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCES 5/16X4		100,000	2,3500	235,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCÊS, 3/8. X 5"		20,000	3,7500	75,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCÊS, 3/8. X 5"		100,000	3,7500	375,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCÊS, 5/16 X 3 1/2		20,000	2,3500	47,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCÊS, 5/16 X 3 1/2		100,000	2,3500	235,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO SEXT. 3/8X4		5,000	3,2500	16,25
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO SEXT. 3/8X4		100,000	3,2500	325,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PENEIRA DE ARAME MÉDIA P/ AREIA		2,000	27,9000	55,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PENEIRA DE ARAME MÉDIA P/ AREIA		1,000	27,9000	27,90
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PENEIRA DE ARAME MÉDIA P/ AREIA		5,000	27,9000	139,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REATOR VAPOR SÓDIO 70W		90,000	101,5000	9.135,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REATOR VAPOR SÓDIO 70W		50,000	101,5000	5.075,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REATOR VAPOR SÓDIO 70W		60,000	101,5000	6.090,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REJUNTE PARA PISO CERÂMICO.		20,000	4,2000	84,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REVESTIMENTO CERÂMICO 31X57		20,000	21,5000	430,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REVESTIMENTO CERÂMICO 43X43		100,000	21,5000	2.150,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS		10,000	115,0000	1.150,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS		1,000	115,0000	115,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS		9,000	115,0000	1.035,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA DE FIBROCIMENTO 50X2,44X4MM		50,000	15,0000	750,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA DE FIBROCIMENTO 50X2,44X4MM		50,000	15,0000	750,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA EM FIBROCIMENTO DE 6 MM X 2,44 X 1,10, BOA QUALIDADE.		50,000	58,0000	2.900,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA EM FIBROCIMENTO DE 6 MM X 2,44 X 1,10, BOA QUALIDADE.		50,000	58,0000	2.900,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	THINNER		10,000	15,9000	159,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA ACRÍLICA PRIMEIRA LINHA 18 LITROS		8,000	489,0000	3.912,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA ACRÍLICA PRIMEIRA LINHA 18 LITROS		2,000	489,0000	978,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA ACRÍLICA PRIMEIRA LINHA 18 LITROS		17,000	489,0000	8.313,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA ESMALTE (CORES), LATA 3,6 LT.		5,000	108,0000	540,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA ESMALTE (CORES), LATA 3,6 LT.		4,000	108,0000	432,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA ESMALTE (CORES), LATA 3,6 LT.		12,000	108,0000	1.296,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIAO INTERNA 1/2'		5,000	2,3000	11,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIAO INTERNA 1/2'		25,000	2,3000	57,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIAO INTERNA 3/4		6,000	2,8000	16,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIAO INTERNA 3/4		24,000	2,8000	67,20
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VERNIZ INCOLOR PARA USO EXTERNO 3,6LT		5,000	115,0000	575,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VERNIZ INCOLOR PARA USO EXTERNO 3,6LT		15,000	115,0000	1.725,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CALCULADORA 12 DIGITOS VISOR GRANDE E INCLINADO, A PILHA.		10,000	12,0000	120,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 122 COLOR ORIGINAL		4,000	67,5000	270,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 122 COLOR ORIGINAL		1,000	67,5000	67,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 122 COLOR ORIGINAL		1,000	67,5000	67,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 122 PRETO ORIGINAL (A)		4,000	65,0000	260,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 122 PRETO ORIGINAL (A)		2,000	65,0000	130,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 122 PRETO ORIGINAL (A)		2,000	65,0000	130,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 21 PRETO ORIGINAL (A)		5,000	108,0000	540,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 21 PRETO ORIGINAL (A)		3,000	108,0000	324,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 21 PRETO ORIGINAL (A)		1,000	108,0000	108,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 21 PRETO ORIGINAL (A)		5,000	108,0000	540,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 21 PRETO ORIGINAL (A)		2,000	108,0000	216,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 21 PRETO ORIGINAL (A)		2,000	108,0000	216,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 22 COLOR ORIGINAL		5,000	137,0000	685,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 22 COLOR ORIGINAL		1,000	137,0000	137,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 22 COLOR ORIGINAL		1,000	137,0000	137,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 22 COLOR ORIGINAL		5,000	137,0000	685,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 22 COLOR ORIGINAL		1,000	137,0000	137,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 662 XL COLOR ORIGINAL		2,000	136,5000	273,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 662 XL PRETO ORIGINAL		2,000	127,0000	254,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 901 PRETO ORIGINAL (A)		2,000	104,5000	209,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO HP 901 PRETO ORIGINAL (A)		1,000	104,5000	104,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 60 COLOR		2,000	134,5000	269,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 60 COLOR		1,000	134,5000	134,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 60 PRETO		2,000	114,5000	229,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 60 PRETO		1,000	114,5000	114,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 662 COLOR		5,000	55,0000	275,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 662 COLOR		2,000	55,0000	110,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 662 COLOR		2,000	55,0000	110,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 662 COLOR		2,000	55,0000	110,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 662 PRETO		5,000	53,0000	265,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 662 PRETO		2,000	53,0000	106,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 662 PRETO		4,000	53,0000	212,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 662 PRETO		2,000	53,0000	106,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 664 COLOR F6V28AB EMBALAGEM COM 2ML		2,000	55,0000	110,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 664 COLOR F6V28AB EMBALAGEM COM 2ML		2,000	55,0000	110,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 664 PRETO F6V29AB EMBALAGEM COM 2ML		2,000	52,0000	104,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 664 PRETO F6V29AB EMBALAGEM COM 2ML		2,000	52,0000	104,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 901 COLOR		2,000	167,5000	335,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO ORIGINAL HP 901 COLOR		1,000	167,5000	167,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO REFIL ORIGINAL P/ECOTANK AMARELA T544120 EPSON EMBA		1,000	70,0000	70,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO REFIL ORIGINAL P/ECOTANK AMARELA T664320 EPSON		1,000	70,0000	70,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO REFIL ORIGINAL P/ECOTANK CIANO T544120 EPSON EMBALA		1,000	70,0000	70,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO REFIL ORIGINAL P/ECOTANK CIANO T664420 EPSON		1,000	70,0000	70,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO REFIL ORIGINAL P/ECOTANK MAGENTA T544120 EPSON EMBA		1,000	70,0000	70,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO REFIL ORIGINAL P/ECOTANK MAGENTA T664220 EPSON		1,000	70,0000	70,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO REFIL ORIGINAL P/ECOTANK PRETO T544120 EPSON EMBALA		1,000	70,0000	70,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	CARTUCHO REFIL ORIGINAL P/ECOTANK PRETO T664120 EPSON		1,000	70,0000	70,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	PAPEL A4 BRANCO C/ 500 FLS		10,000	20,3500	203,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	PAPEL A4 BRANCO C/ 500 FLS		60,000	20,3500	1.221,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	PAPEL A4 BRANCO C/ 500 FLS		30,000	20,3500	610,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	PAPEL A4 BRANCO C/ 500 FLS		100,000	20,3500	2.035,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	PAPEL A4 BRANCO C/ 500 FLS		30,000	20,3500	610,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	PAPEL A4 BRANCO C/ 500 FLS		30,000	20,3500	610,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	PAPEL A4 BRANCO C/ 500 FLS		30,000	20,3500	610,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP CF283A 83A M127/M125		5,000	58,5000	292,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP CF283A 83A M127/M125		4,000	58,5000	234,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP CF283A 83A M127/M125		1,000	58,5000	58,50
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2070FW - D111L		10,000	98,0000	980,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2070FW - D111L		2,000	98,0000	196,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2070FW - D111L		5,000	98,0000	490,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG MLT-D204L M3325		2,000	126,5000	253,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG MLT-D204L M3325		2,000	126,5000	253,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4600 105S		2,000	101,5000	203,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 4600 105S		2,000	101,5000	203,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M2885FW - D116L		2,000	96,5000	193,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M2885FW - D116L		2,000	96,5000	193,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER HP 435/436/285 COMPATÍVEL UNIVERSAL		10,000	54,0000	540,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER HP 435/436/285 COMPATÍVEL UNIVERSAL		10,000	54,0000	540,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER HP 435/436/285 COMPATÍVEL UNIVERSAL		2,000	54,0000	108,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER HP 435/436/285 COMPATÍVEL UNIVERSAL		15,000	54,0000	810,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER HP 435/436/285 COMPATÍVEL UNIVERSAL		5,000	54,0000	270,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER HP 435/436/285 COMPATÍVEL UNIVERSAL		2,000	54,0000	108,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER PARA COPIADORA XEROX P5019/5021 ORIGINAL		1,000	498,0000	498,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER PARA COPIADORA XEROX P5019/5021 ORIGINAL		1,000	498,0000	498,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER PARA COPIADORA XEROX WORK CENTRE 3215 ORIGINAL		4,000	85,0000	340,00
JEFERSON DA SILVEIRA - ME	TONER PARA COPIADORA XEROX WORK CENTRE 3215 ORIGINAL		1,000	85,0000	85,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MEDCARE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPA	ÁLCOOL 70 % PARA DISPENSER - OPTICARE IHS ESPUMA HIDRATENTE		40,000	87,6000	3.504,00
MEDCARE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPA	ÁLCOOL 70 % PARA DISPENSER - OPTICARE IHS ESPUMA HIDRATENTE		105,000	87,6000	9.198,00
SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ÁLCOOL GEL 70° INPM, EMBALAGEM COM VÁLVULA DISPENSADORA, 500		100,000	5,0000	500,00
SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ÁLCOOL GEL 70° INPM, EMBALAGEM COM VÁLVULA DISPENSADORA, 500		200,000	5,0000	1.000,00
SAFI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MÁSCARA FACIAL DESCARTÁVEL N95 OU PFF-2, COM VÁLVULA		100,000	10,9800	1.098,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	BORRACHA BRANCA MACIA DE APAGAR LAPIS TIPO 40		20,000	0,5500	11,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50 UN		2,000	40,8500	81,70
VANIA MARIA SCHADEN ME	CANETA HIDROCOR C/ 12 CORES		20,000	4,9000	98,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	CANETA MARCA TEXTO DE COR AMARELA		12,000	1,2300	14,76
VANIA MARIA SCHADEN ME	CANETA PARA MARCAÇÃO EM CD PRETA		10,000	3,0800	30,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	COLA BRANCA 1000Gr		10,000	10,4500	104,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	COLA BRANCA P/ PAPEL 40 G		10,000	1,0400	10,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12 MM X 50 M		20,000	1,2000	24,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 18 MM X 50 M		20,000	1,9500	39,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	GRAMPEADOR TAM. MEDIO CAPACIDADE 105 GRAMPOS 26/6		10,000	10,4500	104,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	LAPIS PRETO COMUM		20,000	0,3000	6,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS		10,000	19,9000	199,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100FLS		5,000	11,6800	58,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	PAPEL A3 297 X 420 MULTI 75g RESMA COM 500FLS		2,000	20,5000	41,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	PAPEL A4 COUCHE C/50FLS		10,000	12,8000	128,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	PAPEL A4 VERGE C/50 FLS		10,000	12,6800	126,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	PASTA ABA ELÁSTICA C/ ELASTICO		30,000	1,6000	48,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	PASTA AZ OF II LOMBO ESTREITO		20,000	9,4800	189,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	PASTA CATÁLOGO C/50 ENV. OFÍCIO		20,000	10,1800	203,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 12 DIV TRANSPARENTE		5,000	15,9700	79,85
VANIA MARIA SCHADEN ME	PRANCHETA EM ACRILICO, CRISTAL, PARA FOLHA TAMANHO OFICIO.		10,000	13,4500	134,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE C/ 30 CM		20,000	0,7500	15,00
Total Geral do Mês ---->					185.959,96